ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000

Colinas - MA

Ao Excelentíssimo Senhor

Ivan Prudêncio da Silva

Assessor de Relações Institucionais e Planejamento.

Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto:

Contratação de Empresa Especializada na prestação de Contratação de empresa

especializada (pessoa jurídica), para execução de serviços de manutenção preventiva

e corretiva de Ar condicionados com reposição de peças e acessórios, de interesse

das Secretarias Municipal de Administração, Educação, Saúde e Assistência Social,

nas especificações, quantidades e condições contidas no Anexo I - Especificações,
Anexo II - Termo de Referência.

informamos a dotação orçamentaria para a referida despesa em anexo.

Colinas - MA, 04 de maio de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N8 013306/0 -9.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000

Colinas - MA

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
04 122 0052 2005 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
GERAL

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA

25 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10 122 0052 21210000 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10 122 0052 2030 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12 3610052 2034 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA

26 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08 123 0052 2135 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08122 0052 2052 0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA

Colinas - MA, 04 de maio de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N2 013306/0 -9.